

Mapa de Apuração		Data e hora Apuração	MODALIDADE		ÓRGÃO		NÚMERO	PROCESSO	
		23/07/2024	Pregão Eletrônico		Secretaria-Executiva de Compras Governamentais		0105/2024	050071/2024-68	
		15:07:49							
Objeto		Registro de Preços para eventual aquisição de medicamentos para atendimento de demandas judiciais da							
Fornecedor		CM HOSPITALAR S.A - BRASILIA 04 C.N.P.J.: 12.420.164/0009-04							
ITEM 001									
Insulina degludeca+ Liraglutida - Dosagem: 100 U/ml + 3,6 mg/ml; Apresentação: solução injetável; Embalagem: carpule com 3 ml + sistema de aplicação; Marca: Xultophy.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	XULTOPHY 100UI/ML / NOVO NORDISK	Não	1 - Un.	408	R\$186,3300	R\$76.022,64	R\$186,32	R\$76.018,56
ITEM 002									
Insulina degludeca+ Liraglutida - Dosagem: 100 U/ml + 3,6 mg/ml; Apresentação: solução injetável; Embalagem: carpule com 3 ml + sistema de aplicação.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	XULTOPHY 100UI/ML / NOVO NORDISK	Não	1 - Un.	96	R\$186,3400	R\$17.888,64	R\$186,32	R\$17.886,72
ITEM 012									
Imunoglobulina de coelho antitimócitos humanos - Dosagem: 25 mg; Apresentação: pó liófilo injetável.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	THYMOGLOBULINE 25MG / SANOFI MEDLEY	Não	1 - FAP.	160	R\$579,5200	R\$92.723,20	R\$579,52	R\$92.723,20
ITEM 018									
Adalimumabe - Dosagem: 40 mg; Apresentação: solução injetável; Embalagem: caneta preenchida com 0,4 ml.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	HADLIMA 40MG/0.8ML / SAMSUNG BIOEPIS BR	Não	1 - Un.	96	R\$3.533,0200	R\$339.169,92	R\$962,26	R\$92.376,96
								TOTAL:	R\$279.005,44
Fornecedor		COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA C.N.P.J.: 36.325.157/0001-34							
ITEM 011									
Brometo de Tiotrópio Monoidratado + Cloridrato de Olodaterol - Dosagem: 2,5 mcg + 2,5 mcg; Acompanha: inalador com 60 doses; Apresentação: solução para inalação; Marca: Spiolto.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	SPIOLTO BOEHRINGER	Não	Fr. - 4 - Mls.	24	R\$229,2500	R\$5.502,00	R\$229,25	R\$5.502,00
ITEM 014									
Cloridrato de bupropiona - Dosagem: 300 mg; Apresentação: cápsula, comprimido ou drágea de liberação prolongada; Marca: Bup XL.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	EUROFARMA BUP XL	Não	Cx - 30 - Comp	24	R\$101,3933	R\$2.433,43	R\$101,10	R\$2.426,40
								TOTAL:	R\$7.928,40
Fornecedor		ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA.(ES) C.N.P.J.: 04.307.650/0012-98							
ITEM 006									

Colestiramina - Dosagem: 854,4 mg/g; Apresentação: pó oral; Embalagem: envelope com 4,68 g.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	QUESTRAN/MOKSHA	Não	1 - Un.	1.440	R\$6,3100	R\$9.086,40	R\$6,31	R\$9.086,40
								TOTAL:	R\$9.086,40
Fornecedor		ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA C.N.P.J.: 10.586.940/0001-68							
ITEM 007									
Romosozumabe - Dosagem: 90 mg/ml; Apresentação: solução injetável; Informação adicional: 02 seringas preenchidas com 1,17 ml; Marca: Evenity.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	EVENITY/AMGEN	Não	Cx - 2 - Seringa	24	R\$3.203,3500	R\$76.880,40	R\$3.203,35	R\$76.880,40
								TOTAL:	R\$76.880,40
Fornecedor		PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA C.N.P.J.: 81.706.251/0001-98							
ITEM 013									
Mirabegrona - Dosagem: 50 mg; Apresentação: comprimido revestido de liberação prolongada.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	APSEN / MICPURE / RMS 1011806430045	Não	1 - Un.	1.080	R\$4,3600	R\$4.708,80	R\$4,36	R\$4.708,80
								TOTAL:	R\$4.708,80
Valor de Reserva dos itens Licitados									R\$624.415,44
Valor Total dos itens vencedores									R\$377.609,44
Economia									R\$246.806,00
Observação :		Registramos que os lotes 003, 005, 009, 010, 015, 016, 017 e 019 resultaram desertos e os lotes 004, 008 e 020 restaram fracassados , ficando assim, sem atendimento nesse certame.							

Kassiany F de
Souza
Medeiros

Assinado digitalmente por Kassiany F de Souza
Medeiros
DN: DC=IMTI, DC=PMCG, OU=SECOMP,
OU=Users, CN=Kassiany F de Souza Medeiros
Razão: MAPA DE APURAÇÃO - PE 105/2024 -
PG 01 A 02
Localização: PMCG
Data: 2024.07.24 10:22:45-04'00'
Foxit PhantomPDF Versão: 10.1.4

Kassiany Feliccita de Souza Medeiros

Pregoeira

WALDIRENE MIE
KOHATA
FRANCA:66242606100

Assinado de forma digital por
WALDIRENE MIE KOHATA
FRANCA:66242606100
Dados: 2024.07.24 10:18:55
-04'00'

Waldirene Mie Kohata Franca

Equipe de Apoio